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编制单位：力佳龟源科技（深圳）股份有限公司

、气顶 目
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一、营业收入 ｀畸尸. --，-

减：营业成本
税金及附加
销售费用
管理费用
研发费用
财务费用
其中：利息费用

利息收入
加：其他收益

投资收益（损失以“一”号填列）
其中：对联营企业和合营企业的投资收益

利润表
2023年1-12月

附注
十七、4

十七、4

十七、5

以摊余成本计疵的金胜资产终止确认收益
净敞口套期收益（损失以..一”号坟列）
公允价值变动收益（损失以·`—”号坟列）
信用减值损失（损失以“一”号填列）
资产减值损失（损失以“ 一”号埴列）
资产处置收益（损失以“ 一节号埴列）

二、营业利润（亏损以“一” 号填列）

加：营业外收入

减：营业外支出
三、利润总额（亏损总额以“一” 号填列）

减：所得税费用

四、净利润（净亏损以 “一” 号填列）
（一）待续经营净利润（净亏损以“一”号填列）
（二）终止经营净利润（净亏损以..一”号填列）

五、其他综合收益的税后净额

（一）不能重分类进损益的其他综合收益
l、重新计批设定受益计划变动额
2、权益法下不能转损益的其他综合收益
3、其他权益工具投资公允价值变动
4、企业自身信用风险公允价值变动
5、其他

（二）将重分类进损益的其他综合收益
］、权益法下可转损益的其他综合收益
2、其他债权投资公允价值变动
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额
4、其他债权投资信用减值准备
5、现金流挝套期储备

6、外币财务报表折算差额
7、其他

六、综合收益总额
公司负责人： /《兄2 主管会计工作负责人： （t§歹

本报告书共105页第9页

2023年度
24,325,257.71 
20,384.989.96 

26,089.04 
1,522,408.06 

3.975.002.96 

-611.727.73

678,556.36 
2,567.84 

16,883,239.86 

297,745.96 
359.598.31 

16,571,647.39 

-49.45
2.915.21 

16,568,682.73 

16,568,682.73 

16,568,682.73 

金额单位：人民币元
2022年度

31,829,938.05 
26,239,915.20 

31,075.54 

1,359,411.05 
3,772,254.97 

-587.874.94
376.016.12
682,879.91
11,737.41

I 0,275,487.93 

-138.327.27

11,164,054.30 
26,988.64 
40,703 86 

11,150,339.08 

11,150,339.08 
11,150,339.08 
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` （五�,339.08

9772.75
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